
Acord – cadru de furnizare produse de birotica si papetarie 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Unitatea Militara 01227 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Anunt de atribuire 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 10-07-2018 

Data aparitiei: 19-07-2018 

Domenii 

Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (CPV: 30190000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Acord - cadru de furnizare produse de birotica si papetarie 

Atribuiri ale Unitatea Militara 01227 Constanta.. Text:    

Anunt de atribuire numarul 189645/18.07.2018 

 

 

 

Informatii anunt de participare asociat 

 

Numar anunt: 

184294 / 06.04.2018 

 

Denumire contract: 

Acord – cadru de furnizare produse de birotica si papetarie 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

An 



Denumire plan 

Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1)  

Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

Unitatea Militara 01227 Constanta 

 

Adresa postala: Str. Badea Cartan, nr. 27 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900507 , Romania , 

Punct(e) de contact: Sergiu Cristin Dinca , Tel. +40 241514600/1141 , In atentia: Cristina Sirbu , Email: 

achizitiium01227@yahoo.ro , Fax: +40 241545605 , Adresa profilului cumparatorului: www1.e-

licitatie.ro 

 

I.2)  

Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale 

acestora 

 

Activitate (activitati) 

 

- Aparare 

 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

 

Nu 



 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1)  

Descriere 

 

II.1.1)  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

Acord – cadru de furnizare produse de birotica si papetarie 

 

II.1.2)  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

 

Furnizare 

 

Cumparare 

 

Locul principal de livrare: La sediul unitati militare 01227 CONSTANTA 

 

Codul NUTS: RO - ROMANIA 

 

II.1.3)  

Anuntul implica 

 

Incheierea unui acord-cadru 

 

II.1.4)  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 



 

Încheierea unui acord cadru, urmat de contracte subsecvente în vederea achizitionarii de rechizite de 

birou. Reperele asociate loturilor din acordului cadru se gasesc în anexa nr.1 a caietului de sarcini. 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de 

clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea 

ofertelor conform OUG 107/2017. Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data 

limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 15 zile. 

 

II.1.5)  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

30190000-7 - Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2) 

 

II.1.6)  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 

Nu 

 

II.2)  

Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

 

II.2.1)  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

610,414.98 RON  

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1)  

Tipul procedurii 



 

IV.1.1)  

Tipul procedurii 

 

Licitatie deschisa 

 

IV.2)  

Criterii de atribuire 

 

IV.2.1)  

Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2)  

S-a organizat o licitatie electronica 

 

Nu 

 

IV.3)  

Informatii administrative 

 

IV.3.1)  

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 

A 2082 

 

IV.3.2)  

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 



 

Da 

 

Anunt de participare 

 

Numarul anuntului in JO: 2018/S069-153984 din 10.04.2018 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: A 1232 Denumirea: Acord-cadru de furnizare nr.1 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 10.07.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 5 

 

 

Numarul de oferte admisibile 5 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

DNS BIROTICA S.R.L. 

 

Adresa postala: Str. Pogoanelor, Nr. 147, sector 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 721421 , Romania 

, Tel. +40 212117085/+40 216190500 , Email: licitatii@dnsbirotica.ro , Fax: +40 212104926 

 

V.4)  



Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 987427.80 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 432647.98 Moneda: RON Fara TVA 

 

Numarul de luni: 24 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

1,2,3,4 

 

Contract nr: A 1233 Denumirea: Acord-cadru de furnizare nr.2 

 

V.1)  

Data atribuirii contractului 10.07.2018 

 

V.2)  

Numarul de oferte primite 4 



 

 

Numarul de oferte admisibile 4 

 

V.3)  

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

OFFICE&MORE SRL 

 

Adresa postala: Bucuresti, Str Iovita 8, Sector 5 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 50686 , Romania , 

Tel. +40 723183757 , Email: officemore@yahoo.com , Fax: +40 316304872 

 

V.4)  

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 224936.27 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 177767.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

Numarul de ani: 2 

 

V.5)  

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 



 

V.6)  

Lista de Loturi 

 

5,6,7 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1)  

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

 

Nu 

 

VI.2)  

Alte informatii 

 

Mod de acces DUAE: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter Modul de departajare a 

ofertelor clasate pe primul loc cu preturi egale: 1. În situatia în care ofertantii clasati pe primul loc au 

preturi egale, autoritatea contractanta va solicita acestora postarea în SEAP a unei noi propuneri 

financiare. 2. Termen maxim de plata de la receptia marfii de catre beneficiar este de 30 de zile. 3. 

Documentatia de atribuire va fi publicata, atasata la anuntul de participare iar depunerea 

ofertei/ofertelor are loc dupa însusirea continutului acesteia. 4. Operatorii economici vor depune oferta 

pentru un singur lot, pentru mai multe loturi sau pentru toate loturile, dar pentru cantitatea maxima 

posibil a se achizitiona in baza acordului-cadru, specificata în anexa nr. 1 la caietul de sarcini. Ofertele 

care cuprind cantitati mai mari sau mai mici, vor fi considerate oferte alternative si vor fi respinse. 5. 

Ofertantii vor completa DUAE conform notificarii ANAP nr. 240 referitoare la Ghidul de utilizare a DUAE 

(operatori economici) prin accesarea link-ului https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter 

 

VI.3)  

Cai de atac 

 

VI.3.1)  



Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

 

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , 

Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa 

internet (URL): http://www.cnsc.ro 

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

VI.3.2)  

Utilizarea cailor de atac 

 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 

VI.3.3)  

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

VI.4)  

Data expedierii prezentului anunt 

 

17.07.2018 15:29 

 

 

 


